

Dokumentnamn: <b>PRODUKTSPECIFIKATION RÅVAROR</b>		Dokumentkod: IN 305
Utfärdad, datum och signatur: 2014-02-24 SL/AR	Senast ändrad, datum och signatur: 2018-11-27, MW	Utgåva: 5
Godkänd, datum och signatur: 2018-11-27, JO	Granskad, datum och signatur: 2018-11-27, AR	Sida: Sida 1 av 6

## Produktspecifikation råvaror/ Product specification raw material

### Instruktion:

Fyll i dokumentet direkt i filen och mejla till din kontaktperson på Örneborgs Delikatesser AB. OBS! Alla gråa fält måste fyllas i.

### Instruction:

Fill in the document directly in the file and e-mail to your contact person at Örneborgs Delikatesser AB. NB! All gray fields must be filled in.

<b>Produktnamn/ Product name</b>	OLIVER KALAMATA SKIVADE 10 KG
<b>Artikelnummer/ Article number</b>	1550
<b>Leverantör/ Supplier</b>	OLIVEN EXOHOS AB
<b>Tillverkare/ Manufacturer</b>	KALAMIDAS
<b>Tillverkningsland/ Land of Production</b>	GREKLAND
<b>Anläggningsnummer EU/ EU Production plant number Om animaliskt ursprung/ If animal source</b>	
<b>GMO-fri/ GMO-free</b>	JA

### Produktbeskrivning/ Product description

Smak, utseende, typisk karaktär

SVART OLIV UTAN KÄRNA, SKIVAD

### Ingredienser/ Ingredients

1. Fyll i, i fallande ordning och %-sats/ Please fill in, in order after amount and its part of %
2. Alla allergener måste vara med/ All allergens have to be listed
3. Typ av vegetabiliska oljor och fetter samt om de är fullhärdade eller delvis härdade/ Type of vegetable oils and fats and if they are fully or partially hydrogenated
4. Gällande palmolja ska det stå om den är certifierad eller inte /According to palm oil, please describe if it is certified or not.
5. Varje tillsats ska ha ett funktionsnamn tillsammans med E-nr. För aromer och stärkelse ska det framgå hur den utvinns samt från vad (gäller stärkelse) /Every additive has to have a functional name together with the E-number. According to flavouring and starch, please describe how it has been extracted and from what source.
6. Latinskt namn, fångstzon/odlad samt ASC- & MSC-nummer för fisk/skaldjur/blötdjur/ Latin name, FAO zone/farmed and ASC- & MSC-number for fish/crustacean/molluscs
7. Vid KRAV eller Ekologisk råvara, markera ingrediens med \*
8. Ursprungsland för varje ingående ingrediens/ Origin of country for every included ingredient

Dokumentnamn: <b>PRODUKTSPECIFIKATION RÅVAROR</b>		Dokumentkod: IN 305
Utfärdad, datum och signatur: 2014-02-24 SL/AR	Senast ändrad, datum och signatur: 2018-11-27, MW	Utgåva: 5
Godkänd, datum och signatur: 2018-11-27, JO	Granskad, datum och signatur: 2018-11-27, AR	Sida: Sida 2 av 6

Ingredienser/ <i>Ingredients</i> Redovisa enligt punkt 1-8/ <i>Declare according to point 1-8</i>	Procent om >1%/ <i>Percentage if &gt;1%</i>	Ursprungsland på respektive råvara/ <i>Land of origin</i>
SVARTA KALAMATAOLIVER	54%	GREKLAND
VATTEN	41%	GREKLAND
HAVSSALT		GREKLAND
VINÄGER		GREKLAND
SOLROSOLJA		GREKLAND

### Allergiinformation/ *Allergy information*

Svara Ja eller Nej på samtliga allergener.

Följande ingredienser måste finnas med i ingrediensförteckningen om de finns i produkten/ *The following ingredients have to be in the ingredient list if present in the product*

ALLERGEN (EU)/ <i>ALLERGEN (EU)</i>	I produkten/ <i>In the product</i>	Spår av/ <i>Traces</i>	Om spår av finns, Beskriv kontaminering/ <i>If there is traces, please describe the contamination</i>
Ägg/ <i>Egg</i>	NEJ		
Mjök (protein)/ <i>Milk (protein)</i>	NEJ		
Laktos, mjölksocker/ <i>Lactose, Milk sugar</i>	NEJ		
Spannmål som innehåller gluten/ <i>Cereals containing gluten</i> Vete, råg, korn, havre, speltvete (dinkelvete), kamutvete/ <i>Wheat, rye, barley, oats, spelt (dinkel wheat), khorasan wheat</i>	NEJ		
Vilka spannmål?/ <i>Which cereals?</i>			
Kräftdjur/ <i>Crustaceans</i> T ex. räkor, kräftor, krabba, hummer/ <i>I.e. shrimps, crayfish, crab, lobster</i>	NEJ		
Vilka kräftdjur?/ <i>Which crustaceans?</i>			
Fisk/ <i>Fish</i>	NEJ		
Vilken fisk?/ <i>Which fish?</i>			

Dokumentnamn: <b>PRODUKTSPECIFIKATION RÅVAROR</b>		Dokumentkod: IN 305
Utfärdad, datum och signatur: 2014-02-24 SL/AR	Senast ändrad, datum och signatur: 2018-11-27, MW	Utgåva: 5
Godkänd, datum och signatur: 2018-11-27, JO	Granskad, datum och signatur: 2018-11-27, AR	Sida: Sida 3 av 6

<b>Blötdjur/ Molluscs</b> T ex. snäckor, musslor, bläckfisk, ostron/ <i>l.e. shells, clams, octopussies, oysters</i> <i>Vilka blötdjur? (Which molluscs?)</i>	NEJ		
<b>Jordnöt/ Peanut</b>	NEJ		
<b>Sojaböna/ Soybean</b>	NEJ		
<b>Lupinfrö/ Lupin seed</b>	NEJ		
<b>Mandel/ Almond</b>	NEJ		
<b>Hasselnöt/ Hazelnut</b>	NEJ		
<b>Valnöt/ Walnut</b>	NEJ		
<b>Cashewnöt/ Cashew nut</b>	NEJ		
<b>Pekannöt/ Pecan</b>	NEJ		
<b>Paranöt/ Brazil nut</b>	NEJ		
<b>Pistaschmandel/ Pistachio</b>	NEJ		
<b>Makadamianöt/ Macadamia</b>	NEJ		
<b>Queenslandnöt/ Queensland nut</b>	NEJ		
<b>Selleri/ Celery</b> Rotselleri, bladselleri, sellerifrö/ <i>Celeriac, celery, celery seeds</i>	NEJ		
<b>Senapsfrö/ Mustard seed</b>	NEJ		
<b>Sesamfrö/ Sesame seed</b>	NEJ		
<b>Svaveldioxid, sulfit/ Sulphur Dioxide, Sulphite</b> >10ppm SO2 E220-E228	NEJ		
Mängd sulfit / Amount Sulphite			
<b>ANDRA ÄMNINGAR SOM KAN GE ALLERGI/ OTHER ALLERGENS</b>			
<b>Andra baljväxter/ Other Leguminosae</b> Ärtor, bönor, kikärter, linser, bockhornsklöver/ <i>Peas, beans, lentils, chickpeas, fenugreek</i>	NEJ		
<b>Andra nötter/ Other nuts</b> Aprikoskärna, pinjenöt/ <i>Apricot stone, pine nut</i>	NEJ		
<b>Majs/ Corn</b>	NEJ		
<b>Bovete/ Buckwheat</b>	NEJ		
<b>Andra fröer/ Other seeds</b> Vallmofrö, solrosfrö, pumpafrö/ <i>Poppy seed, sunflower seed, pumpkin seed</i>	NEJ		
<b>Korsblommiga växter/ Brassicaceae family</b> <i>Släkt med senap/ Related to mustard</i> Pepparrot/ <i>Horseradish</i>	NEJ		
<b>Kiwi/ Kiwi</b>	NEJ		
<b>Andra frukter och bär/ Other fruits and berries</b> Ananas, banan, melon, päron, äpple, mango, papaya, aprikos, körsbär, nektarin, persika, plommon/ <i>Pineapple, banana, melon, pear, apple, mango, papaya, apricot, cherry, nectarine, peach, plum</i>	NEJ		

Dokumentnamn: <b>PRODUKTSPECIFIKATION RÅVAROR</b>		Dokumentkod: IN 305
Utfärdad, datum och signatur: 2014-02-24 SL/AR	Senast ändrad, datum och signatur: 2018-11-27, MW	Utgåva: 5
Godkänd, datum och signatur: 2018-11-27, JO	Granskad, datum och signatur: 2018-11-27, AR	Sida: Sida 4 av 6

<b>Konserveringsmedel/ Preservatives</b> E1105 Lysosym från ägg/ <i>E1105 Lyzosome from egg</i> E210- E219	NEJ		
<b>Färgämnen/ Colourings</b> E120, E160b + AZO: E102, E110, E122-124, E128-129, E151, E154-155, E180	NEJ		
<b>Glutamat/ Glutamate</b>	NEJ		
<b>Övriga allergener/ Other allergens</b> – Specificera/ <i>Please specify</i>	NEJ		

### Mikrobiologiska värden på bäst före dag/ *Microbiological values on best before date*

*Dessa eller andra relevanta mikroorganismer för produkten./ These or other relevant microorganisms for the product.*

Totalantal aeroba mikroorganismer/ <i>Total aerob microorganisms</i>	Gränsvärde/ <i>Limit</i>	Metodbeteckning/ <i>Test method</i>
Totalantal aeroba mikroorganismer	<10 cfu/g	
Enterobacteriaceae	-	
E. coli	<10 cfu/g	
Staphylococcus aureus	<10/g	
Listeria monocytogenes	Absence in 25g	
Salmonella spp.	Spp/25 Absence	
Yersinia	-	
Clostridium perfringens	-	
Bacillus cereus	-	
Campylobacter	-	
Mögel/ <i>Mould</i>	Max 10 <sup>3</sup> /g	
Jäst/ <i>Yeast</i>	Max 10 <sup>9</sup> /g	

### Näringsvärde per 100g/ *Nutritional value per 100g*


Energivärde/ <i>Energy value</i>	kJ	833
Energivärde/ <i>Energy value</i>	kcal	199
Fett/ <i>Fat</i>	g	20,3
varav mättat fett/ <i>whereof Saturated Fat</i>	g	2,36
Kolhydrater/ <i>Carbohydrates</i>	g	<1,0
varav sockerarter/ <i>whereof Sugars</i>	g	<0,5
Protein/ <i>Protein</i>	g	1,6
Salt/ <i>Salt</i>	g	4,6

Dokumentnamn: <b>PRODUKTSPECIFIKATION RÅVAROR</b>		Dokumentkod: IN 305
Utfärdad, datum och signatur: 2014-02-24 SL/AR	Senast ändrad, datum och signatur: 2018-11-27, MW	Utgåva: 5
Godkänd, datum och signatur: 2018-11-27, JO	Granskad, datum och signatur: 2018-11-27, AR	Sida: Sida 5 av 6

### Övrig produktinformation/ Other product information

pH-värde (lakelagda/inlagda produkter samt konserver) / pH Value (products in brine/preservative products and canned food)	< 4,20
Tillverkningsmetod/ Method of processing (Värmebehandlad, pastöriserad, opastöriserad, kallrökt, varmrökt, saltad, torkad, lakelagd, konserverad/ Pasteurized, non-pasteurized, cold smoked, hot smoked, cured, dried, brined, tinned)	INLAGDA I SALT LAKE FERMENTERADE
Typ av förpackning närmast produkten/ Kind of package closest to the product T ex. plast, metall, glas/ i.e. plastic, metal, glass	PLÅTDUNK
Packad i vacuum/ Packed in vacuum	NEJ
Packad i modifierad atmosfär/ Packed in modified atmosphere	NEJ
Förvaringsanvisning/ Storage conditions	SVALT OCH MÖRKT
Bruttovikt/ Gross weight	21 KG
Nettovikt/ Net weight	20 KG
Avrunnen vikt/ Drained weight	10 KG
Hållbarhet/ Shelf life	24 MÅN
Minsta hållbarhet vid leverans/ Minimum shelf life at delivery	-
Hållbarhet bruten förpackning/ Shelf life opened package	30 DAGAR
Förvaringsanvisning bruten förpackning/ Storage conditions opened package	SVALT, HELST KYLA
Antal primärförpackningar per sekundärförpackning/ Number of primary packages per secondary packaging	-
Antal sekundärförpackningar per pall/ Number of secondary packaging per layer	45 ST
Typ av pall/ Type of pallet	EU-PALL

### GODKÄND AV LEVERANTÖR/ APPROVED BY SUPPLIER

Signatur/ Signature 
Namnförtydligande/ Clarification of signature PRODROMOS FOTIADIS
Befattning/ Position within the Company VD



Dokumentnamn: <b>PRODUKTSPECIFIKATION RÅVAROR</b>		Dokumentkod: IN 305
Utfärdad, datum och signatur: 2014-02-24 SL/AR	Senast ändrad, datum och signatur: 2018-11-27, MW	Utgåva: 5
Godkänd, datum och signatur: 2018-11-27, JO	Granskad, datum och signatur: 2018-11-27, AR	Sida: Sida 6 av 6

Datum och ort/ <i>Date and location</i> GÖTEBORG 2019-09-06
<b>OBS! Inga ändringar får göras av leverantören utan Örneborgs medgivande. NB! No changes are to be made by the supplier without Örneborgs permission.</b>

<b>GODKÄND AV ÖRNEBORGS DELIKATESSER/ APPROVED BY ORNEBORGS DELIKATESSER</b>
Signatur/ <i>Signature</i>
Namnförtydligande/ <i>Clarification of signature</i>
Befattning/ <i>Position within the Company</i>
Datum och ort/ <i>Date and location</i>

Senaste ändring:	
Utgåva:	Ändring:
2	Lagt till metod på mikrobiologiska värden. /CL
3	Delat upp EU-allergener och andra allergener. Lagt till spår av allergener, förvaringsanvisning öppnad förpackning. Tagit bort en del pall-info, gas, kött, vatten, allergener på linje och fabrik. Lagt till anvisningar för ifyllande av dok. Lagt till fyllningsrutor för att fylla i elektroniskt och låst dokumentet. /SL
4	Bytt dokumentskydd. Tagit bort det engelska namnet ur dokumentnamnet i sidhuvudet för att få det samma som dokumentnamn i filnamnet. /SL
5	Uppdaterat mindre förändringar, t ex ingredienser. /JO